
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
  

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Złocieńca 
reprezentowania gminy Złocieniec w Zgromadzeniu Związku Celowego Związku Gmin 
R- XXI. 
  
  

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R- XXI (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2002r. Nr 67, poz. 1440, z 2008r. Nr 69, poz. 1533, z 2010r. 
Nr 7, poz. 133, z 2012r. poz. 446, poz.854, poz. 1254), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 
co następuje:  

 §1. Uchyla się  uchwałę Nr III/33/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 stycznia 
2019r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Złocieńca reprezentowania gminy 
Złocieniec w Zgromadzeniu Związku Celowego Związku Gmin R- XXI.       
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      
       
                                                                                         PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
                                                                                                     Aneta Kuszmar 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


